
Про внесення змін до Положення про Департамент інформаційно- організаційної роботи та
контролю Міністерства оборони України

dep_120 від 2022.02.08

Статус: Акт чинний

Версія від: 8 лютого 2022

Набуття чинності:
8 лютого 2022 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

м. Київ

№ 40 від 08.02.2022

Про внесення змін до Положення про Департамент
інформаційно-організаційної роботи та контролю Міністерства оборони України

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету
Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), з метою уточнення основних завдань і
функцій Департаменту інформаційно-організаційної роботи та контролю Міністерства оборони
України, повноважень, відповідальності та прав його керівника,

НАКАЗУЮ:

1. Внести до Положення про Департамент інформаційно-організаційної роботи та контролю
Міністерства оборони України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від 29

#/document/17212440
#/document/17212440


грудня 2020 року № 501, такі зміни:

1) абзац тридцять другий пункту 7 виключити;

у зв’язку з цим абзаци тридцять третій - шістдесят другий вважати абзацами тридцять другим -
шістдесят першим відповідно;

2) пункт 12 викласти в такій редакції:

“12. Директор Департаменту в межах своїх повноважень видає накази з основної діяльності,
адміністративно-господарської діяльності та по стройовій частині, у тому числі за рішенням
Міністра оборони України про вибуття (прибуття) Міністра оборони України, першого
заступника Міністра оборони України, заступників Міністра оборони України, заступника
Міністра оборони України з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації,
заступника Міністра оборони України з питань європейської інтеграції, державного секретаря
Міністерства оборони України, посадових осіб Патронатної служби Міністра оборони України у
відрядження, організовує і контролює виконання виданих наказів (доручень) та здійснює інші
заходи, спрямовані на виконання покладених на Департамент завдань і функцій.

Директор Департаменту має право скасовувати накази, видані ним”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсипки.

Міністр оборони України О. Резніков


